
 

1 

 

 
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GROŽNJAN  
GAZZETTA UFFICIALE DEL COMUNE DI 
GRISIGNANA 

 
 

 

Broj:  
12 

Grožnjan,  20. prosinca 
2013. 

Cijena: 
20,00 kn 

Numero: Grisignana, 20 dicembre Prezzo: 

 

 
SADRŽAJ – SOMMARIO 
OPĆINSKO VIJEĆE  -  CONSIGLIO COMUNALE 
 

  Str./ Pag. 

1. Zaključak o davanju suglasnosti na Statut Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan - Centro 
culturale polivalente Grisignana 

 

2 

2. Odluka o imenovanju Natječajnog povjerenstva za provođenje javnog natječaja za izbor i 
imenovanje ravnatelja Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan 

 

3 

3. Odlika o odobravanju čišćenja i popravka nerazvrstanih cesta 
 

4 

4. Odluka  o osnivanju prava služnosti prolaza i provoza u selu Filarija 
 

5 

5. Odluka o osnivanju stalnih radih tijela Općinskog vijeća Općine Grožnjan 
 

6 

6. Rješenje o imenovanju Odbora za prostorno planiranje i uređenje, zaštitu  okoliša i 
graditeljstvo 
 

7 

7. Rješenje o imenovanju Odbora za priznanja i odlikovanja 
 

8 

8. Rješenje o imenovanju Odbora za gospodarstvo, turizam i razvoj 
 

9 

9. Rješenje o imenovanju Odbora za kulturu i društvene djelatnosti 
 

10 

10. Rješenje o imenovanju Odbora za zaštitu ljudskih prava, za zaštitu potrošača i za pritužbe 
 

11 

11. Rješenje o imenovanju Odbora za zaštitu kulturne i sakralne baštine 
 

12 

12. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje popisa nerazvrstanih cesta, općinske 
imovine, potraživanja i obaveza Općine Grožnjan na dan 31.12. 
 

13 

13. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za nabavu roba i usluga 
 

14 

 
 
 
 

 



 

2 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" br. 76/93., 29/97. - ispr., 47/99. - ispr. i 
35/08.) i članka 39. Statuta Općine Grožnjan - Comune di Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan - 
Comune di Grisignana na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013.g. donijelo je sljedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Statut Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan - Centro culturale  

polivalente Grisignana 
 
 
 
 

I. 
 
Daje se suglasnost na Statut Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan - Centro culturale polivalente 
Grisignana. 
 
 
 

II. 
 
Ova Odluka  stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama" Općine Grožnjan. 
 
 
 
KLASA: 023-01/13-01/03 
URBROJ: 2105-06-01-13-3 
Grožnjan - Grisignana,19. prosinca 2013.g. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

Na temelju članka 3. stavak 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi ("Narodne novine" br. 
96/01.) i članka 39. Statuta Općine Grožnjan - Comune di Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan - 
Comune di Grisignana, na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013.g. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Natječajnog povjerenstva za provođenje javnog natječaja za izbor i imenovanje 
ravnatelja Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan - Centro culturale polivalente Grisignana 

 
 

I. 
Ovom Odlukom imenuje se Natječajno povjerenstvo za provođenje javnog natječaja za izbor i  imenovanje 
ravnatelja Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan - Centro culturale polivalente Grisignana u sastavu: 
                                                         
                              1. Sanja Biloslav         - predsjednik 
                              2. Edo Pincin               - član 
                              3. Ketrin Antolović    - član 
 
 

II. 
Zadaća je Natječajnog povjerenstva iz točke I. ove Odluke raspisivanje i provedba postupka javnog 
natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan - Centro culturale 
polivalente Grisignana sukladno odredbama Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi i Statutu 
Polivalentnog kulturnog centra Grožnjan - Centro culturale polivalente Grisignana. 
 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama" Općine Grožnjan. 
 
 
 
 
Klasa: 612-01/13-01/4 
Urbroj: 2105/06-01-13-02 
Grožnjan - Grisignana, 19. prosinca 2013.g. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 

 

.  



 

4 

Na temelju članka 39. Statuta Općine Grožnjan („Službene novine općine Grožnjan“ br. 3/09 i 3/13), 
Općinsko vijeće Općine Grožnjan dana 14. studenog  2013.g., donijelo je slijedeću 
  

O D L U K U 
o odobravanju čišćenja i popravka nerazvrstanih cesta 

 
 
 
1. Odobrava se čišćenje i popravak nerazvrstanih cesta: k.č. 943/10 k.o. Kostanjica za selo Biloslavi, k.č. 
6311/2 k.o. Grožnjan u Donjim Kalčinima i k.č. 6331 k.o. Grožnjan između crkvice Sv. Antona i Sažoni.  
Sve nabrojane nerazvrstane ceste su ucrtane u katastarski plan.  
 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu 8 dana nakon donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči i u Službenim 
novinama Općine Grožnjan. 
 
 
Klasa: 363-01/13-01/8 
Urbroj:   2105/06-01-13-4 
Grožnjan,    14. studenog  2013.       

      
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

Na temelju članka 39. Statuta Općine Grožnjan („Službene novine općine Grožnjan“ br. 3/09 i 3/13), 
Općinsko vijeće Općine Grožnjan dana 14. studenog  2013.g., donijelo je slijedeću   

 
 

O D L U K U 

o osnivanju prava služnosti prolaza i provoza u selu Filarija 
 
 
1. Prihvaća se osnivanje prava služnosti prolaza i provoza u selu Filarija i to: Općina Grožnjan dozvoljava 
osnivanje prava služnosti na teret k.č. 44/2 zgr., u vlasništvu Općine Grožnjan za korist k.č. 44/6 zgr. k.o. 
Šterna, u vlasništvu Gracijele Jugovac iz Filarije 48, Šterna, na neograničeno razdoblje. 
 
 
2. Prihvaća se osnivanje prava služnosti prolaza i provoza u selu Filarija i to: Gracijela Jugovac iz Filarije 48, 
Šterna, Grožnjan dozvoljava osnivanje prava služnosti prolaza i provoza na teret k.č. 44/1 zgr. i k.č. 44/4 
zgr. k.o. Šterna, u vlasništvu Gracijele Jugovac iz Filarije 48 za korist k.č. 45/1 zgr. k.o. Šterna, u vlasništvu 
Općine Grožnjan, na neograničeno razdoblje. 
 
Ugovorom o osnivanju prava služnosti prolaza i provoza treba utvrditi da vlasnica k.č. 44/1 zgr. i k.č. 44/4 
zgr. k.o. Šterna dozvoljava prolaz i provoz i svim drugim vlasnicima zgrada u selu Filarija. 
 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu 8 dana nakon donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči, web stranicama i 
u Službenim novinama Općine Grožnjan. 
 
 
Klasa: 947-01/13-01/63 
Urbroj:   2105/06-01-13-2 
Grožnjan,    14. studenog  2013. 

 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

6 

Na temelju članka 56. Statuta općine Grožnjan, Općinsko vijeće Općine Grožnjan, na sjednici održanoj 

dana 19. prosinca 2013.g. donosi  

 

O D L U K U 

o osnivanju stalnih radnih tijela Općinskog vijeća  

 

I 
Općinsko vijeće Općine Grožnjan, pored radnih tijela iz članka 52. Statuta općine Grožnjan 
 

 1. Odbor za izbor i imenovanja – Mandatna komisija; 
 2. Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost,  

 
te radnih tijela koja su osnovana 27. lipnja 2013.g.:  
 

1. Povjerenstvo za provođenje natječaja za zakup i prodaju nekretnina,     
2. Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda,  
3.  Povjerenstvo za provođenje natječaja za nabavu roba i usluga,  

 
osniva slijedeća stalna radna tijela:  
 

 1.Odbor za prostorno planiranje i uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo; 
 2.Odbor za priznanja i odlikovanja;  
 3.Odbor za gospodarstvo, turizam i razvoj; 
 4.Odbor za kulturu i društvene djelatnosti; 
 5.Odbor za zaštitu ljudskih prava, za zaštitu potrošača i za pritužbe; 
 6.Odbor za zaštitu kulturne i sakralne baštine; 
 7.Povjerenstvo za utvrđivanje popisa nerazvrstanih cesta, općinske imovine,     potraživanja i obaveza Općine  
    Grožnjan na dan 31.12. 

 
II 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Grožnjan“ . 
 
Klasa: 013-02/13-01/03 
Urbroj:  2105/06-01-13-01 
Grožnjan,    19. prosinca 2013.g. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 



 

7 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 
Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 
godine, donosi slijedeće    
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Odbora za prostorno planiranje i uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo 

 

 

I. U  Odbor za prostorno planiranje i uređenje, zaštitu okoliša i graditeljstvo imenuju se: 
 

1. Mauro Gorjan, za predsjednika 
2. Rino Černac, za zamjenika predsjednika 
3. Mario Šorgo, za člana 
4. Claudio Stocovaz, za člana 
5. Valerija Dešković Mirosav, za člana 

 

II.  Odbor se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 

III.  Zadužuje se Odbor  iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova iz samoupravnog 
djelokruga općine za koja su osnovana. 

 

IV.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 

Klasa: 020-01/13-01/10 
Urbroj:  2105/06-01-13-1 
Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 

 

 



 

8 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 

Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 

godine, donosi slijedeće    

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za priznanja i odlikovanja 

 

 

I. U  Odbor za priznanja i odlikovanja imenuju se: 
 
1. Rino Černac, za predsjednika 
2. Rino Duniš, za zamjenika predsjednika 
3. Fiorela Dešković, za člana 
4. Claudio Stocovaz, za člana 
5. Aldo Šorgo, za člana 
 
II.  Odbor  se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 
III.  Zadužuje se Odbor  iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga 
općine za koja su osnovana. 
 
 IV.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 
 

 
Klasa: 020-01/13-01/11 
Urbroj:  2105/06-01-13-1 
Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 

 



 

9 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 

Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 

godine, donosi slijedeće    

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za gospodarstvo, turizam i razvoj 

 

 

I. U  Odbor za gospodarstvo, turizam i razvoj imenuju se: 
 

1. Sabina Sorčić Prodan, za predsjednika 
2. Ketrin Antolović, za zamjenika predsjednika 
3 .Claudio Stocovaz, za člana 
4. Rino Duniš, za člana 
5. Mauro Gorjan, za člana 

 

II.   Odbor se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 

III.   Zadužuje se Odbor  iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova iz 
samoupravnog djelokruga općine za koja su osnovana. 

 

IV.   Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 

Klasa: 020-01/13-01/12 

Urbroj:  2105/06-01-13-1 

Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 

 



 

10 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 

Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 

godine, donosi slijedeće    

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za kulturu i društvene djelatnosti 

 

I. U  Odbor za kulturu i društvene djelatnosti imenuju se: 
 

1. Sanja Biloslav, za predsjednika 
2. Valerija Dešković Mirosav, za zamjenika predsjednika 
3. Anđelko Kušće, za člana 
4. Giuliana Dešković Krevatin, za člana 
5. Vitomir Jadrejčić, za člana 

 

II.   Odbor se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 

III.   Zadužuje se Odbor  iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova iz 
samoupravnog djelokruga općine za koja su osnovana. 

 

IV.   Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 

Klasa: 020-01/13-01/13 

Urbroj:  2105/06-01-13-1 

Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 

 

 

 

 

 



 

11 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 

Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 

godine, donosi slijedeće    

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za zaštitu ljudskih prava, za zaštitu potrošača i za pritužbe 

 

 

I. U  Odbor za zaštitu ljudskih prava, za zaštitu potrošača i za pritužbe imenuju se: 
 

1. Danijel Damijani, za predsjednika 
2. Roberta Veroneze, za zamjenika predsjednika 
3. Eugen Vodopivec Borkovsky, za člana 
4. Danilo Simonović, za člana 
5. Eda Antonac, za člana 

 

II.   Odbor se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 

III.   Zadužuje se Odbor  iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova iz 
samoupravnog djelokruga općine za koja su osnovana. 

 

IV.   Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 
 
Klasa: 020-01/13-01/14 
Urbroj:  2105/06-01-13-1 
Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 



 

12 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 

Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 

godine, donosi slijedeće    

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Odbora za zaštitu kulturne i sakralne baštine 

 

 

I. U  Odbor za zaštitu kulturne i sakralne baštine imenuju se: 
 

1. Martina Dubac, za predsjednika 
2. Emanuela Štokovac, za zamjenika predsjednika 
3. Sanja Biloslav, za člana 
4. Frančesko Piuka, za člana 
5. Alen Žufić, za člana 

 

II.   Odbor se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 

III.   Zadužuje se Odbor  iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova iz 
samoupravnog djelokruga općine za koja su osnovana. 

 

IV.   Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 

 
Klasa: 020-01/13-01/15 
Urbroj:  2105/06-01-13-1 
Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 
 

 

 

 

 

 



 

13 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 

Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 

godine, donosi slijedeće    

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje popisa nerazvrstanih cesta, općinske imovine, potraživanja i 

obaveza Općine Grožnjan na dan 31.12. 

 

 

I. U Povjerenstvo za utvrđivanje popisa nerazvrstanih cesta, općinske imovine, potraživanja i 
obaveza Općine Grožnjan na dan 31.12. imenuju se: 

 

1. Gracijano Kert, za predsjednika 
2.  Rino Černac, za zamjenika predsjednika 
3.  Marilena Kraljević, za člana 
4.  Dragutin Sorčić, za člana 
5.  Eda Antonac, za člana 

 

II.   Povjerenstvo se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 

III.   Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova iz 
samoupravnog djelokruga općine za koja su osnovana. 

 

IV.   Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 

Klasa: 020-01/13-01/16 
Urbroj:  2105/06-01-13-1 
Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Sabina Sorčić Prodan 

 

 



 

14 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09,150/11 i 114/12) i članka 52. i 56. Statuta Općine 

Grožnjan -  Grisignana, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na 8. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. 

godine, donosi slijedeće    

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za nabavu roba i usluga 

I. U Povjerenstvo za provođenje natječaja za nabavu roba i usluga imenuju se: 
 

1. Roberta Veroneze, za predsjednika 
2. Danijel Damijani, za člana 
3. Martina Dubac, za člana 
4. Giuliana Dešković Krevatin, za zamjenika predsjednika 
5. Irena Vigini, za zamjenika člana 
6. Fiorentino Jugovac, za zamjenika člana 

 

II. Povjerenstvo se imenuje za razdoblje od četiri godine. 
 

III.  Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I ovog Rješenja da u skladu sa čl. 27 Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Općine Grožnjan da skrbi o pravovremenom i kvalitetnom obavljanju poslova 
iz samoupravnog djelokruga općine za koja su osnovana. 

 

IV.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 
Grožnjan“ i na Oglasnoj ploči Općine Grožnjan. 

 

Klasa: 020-01/13-01/07 
Urbroj:  2105/06-01-13- 
Grožnjan,   19. prosinca 2013.g. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN - COMUNE DI GRISIGNANA 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Sabina Sorčić Prodan 
 

 

 

 



 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Službene novine Općine Grožnjan - Gazzetta ufficiale del Comune di Grisignana" – Službeno glasilo Općine 
Grožnjan 
Izdavač: Općina Grožnjan ; Uredništvo: 52429 Grožnjan, Umberta Gorjana 3, 
Tel. (052) 776-131 i 776-349, fax. (052) 721-131; E-mail: opcina@groznjan-grisignana.hr  
Web: www.groznjan-grisignana.hr  
Odgovorni urednik:  Valerija Dešković – Mirosav mag.oec. 
Izlazi po potrebi - Pretplata za 2013. godinu iznosi 150,00 kn 
Žiro-račun: 2402006-1813800002 kod Erste & Steiermaerkische dd Buje 


